（様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日熊本市体育協会
　　会長　田中　誠一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　印

令和２年度(2020年度)生涯スポーツ振興事業実績報告書

　熊本市体育協会補助金交付規程第５条および生涯スポーツ振興事業補助金交付要項第９条の規定により、令和２年(2020年度)事業実績について、下記の関係書類を添えて報告します。

記
１　添付書類
　（１）各事業の報告書
・団体組織の充実・強化補助金事業報告書（様式２－１－１）
　　　・指導者養成事業報告書（様式２－２－１）
　　　・普及・強化事業報告書（様式２－３－１）
・県民体育祭選手強化事業報告書（様式２－４－１）
（２）各事業の決算書
・団体組織の充実・強化補助金事業決算書（様式２－１－２）
　　　・指導者養成事業決算書（様式２－２－２）
・普及・強化事業決算書（様式２－３－２）
・県民体育祭選手強化事業決算書（様式２－４－２）

[bookmark: _GoBack]